Mozliwo$¢ dofinansowania

Pigmentacja ust- Perfect Lips 5 600,00 PLN brutto
5600,00 PLN netto

207,41 PLN brutto/h
207,41 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/03/16/154443/2626040

Magdalena Galor

STREFA URODY © Konin/ stacjonarna
MAGDALENA & Ustuga szkoleniowa
GALOR ® 27h

% % % % * £ 07.05.2025 do 09.05.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . A S
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie dla oséb poczatkujacych, ktére nie wykonywaty wczesniej
Grupa docelowa ustugi makijazu permanentnego ust. Uczestnik nie musi posiada¢ wiedzy z
zakresu pigmentaciji.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 4

Data zakornczenia rekrutacji 06-05-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 27

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Po ukonczonym kursie z zakresu makijazu permanentnego uczestnik potrafi samodzielnie wykona¢ makijaz
permanentny ust technikg Perfect Lips

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

WIEDZA:

- definiuje pojecie makijazu
permanentnego

-opisuje budowe i funkcje skory
-charakteryzuje pigmenty zgodnie z
podziatem na organiczne i
nieorganiczne

-zna zasady kolorymetrii

- zna zasady tworzenia techniki Perfect
Lips

-omawia pielegnacje po zabiegowa
UMIEJETNOSCI:

- potrafi zastosowac¢ rodzaje ruchéw
stosowanych w makijazu
permanentnym

- dokonuje analizy wzgledem wyboru
narzedzi i materiatow

- organizuje stanowisko pracy
przestrzegajgc zasad BHP

-rysuje prawidtowy ksztatt ust
-dobiera odpowiedni kolor pigmentu
- kwalifikuje do zabiegu wzgledem
rodzaju skory, oczekiwan

-wykonuje pigmentacje technika Perfect
Lips

KOMPETENCJE SPOLECZNE:
-rozumie potrzeby Klientki

-prowadzi skuteczng komunikacje

- proponuje ksztatt

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Znajomos¢ wiedzy z zakresu:
-definicji makijazu permanentnego
-budowy i funkcji skéry

-podziatu pigmentéw i ich
charakterystyki

-kolorymetrii

-zasad tworzenia pigmentac;ji technika

Test teoretyczny

Perfect Lips-pielegnacji po zabiegowe;j
Nabycie umiejetnosci:

-stosowania rodzajoéw ruchéw
wykorzystywanych w makijazu
permanentnym

-doboru narzedzi i materiatéw
-organizacji stanowiska pracy z godnie
z zasadami BHP

-tworzenia rysunku ust

-doboru koloru pigmentu

-kwalifikacji do zabiegu

-wykonania pigmentacji

Nabycie kompetenc;ji spotecznych:
-rozumienia potrzeb Klienta
-prowadzenia komunikacji
-proponowania ksztattu ust

Analiza dowodéw i deklaraciji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak, suplement dotgczony do certyfikatu zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, iz proces walidacji zostat przeprowadzony w oparciu o kryteria weryfikacji zdefiniowane w

efektach uczenia sie.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

Tak, w dokumencie zawarto informacje, iz procesy ksztatcenia i szkolenia zostaty rozdzielone od procesu walidac;ji



Program

Ustuga skierowana jest dla oséb poczatkujgcych. Uczestnik szkolenia nie musi posiada¢ wiedzy z zakresu pigmentacji.
Czes¢ teoretyczna (3h) :

1. Definicja i historia makijazu permanentnego ust

2. Budowa i funkcje skory ust

3. Podziat i charakterystyka pigmentéw stosowanych w pigmentac;ji ust

4. Podstawy kolorymetrii pigmentéw stosowanych w makijazu ust

5. Rodzaje ruchéw stosowanych w makijazu permanentnym ust

6. Zasady tworzenia techniki Perfect Lips

7. Zasady doboru $rodkéw i narzedzi w zaleznosci od rodzaju skéry oraz oczekiwan Klienta.

8. Zasady pielegnacji po zabiegowej dostosowanej do rodzaju skéry

9. Oméwienie wskazan i przeciwwskazan do zabiegu pigmentacji ust wraz z omoéwieniem dokumentacji zabiegowe;j.
Czes¢ praktyczna (24h) :

1. Kwalifikacja Modelki do zabiegu na podstawie wypetnionej zgody na zabieg .

2. Przygotowanie stanowiska pracy oraz Klientki zgodnie z zasadami BHP

3. Stworzenie rysunku wstepnego ust dobranego do indywidualnych cech urody Klientki

4. Dobér odpowiedniego pigmentu z uwzglednieniem typu urody Klientki, rodzaju skéry oraz zamierzonego efektu.

5. Wykonanie pigmentaciji technikg Perfect Lips zgodnie z zasadami pracy przyjetymi dla tej metody.

6. Wykonanie dokumentacji fotograficznej ukoriczonej pigmentacji.

Warunki niezbedne do osiagniecia celu gtéwnego:

-dla lepszego przyswojenia programu szkolenia uczestnik moze zapoznac sie z teoretycznym ujeciem pigmentacji oraz budowy skéry z
informacji ogélnodostepnych na stronach internetowych lub w literaturze przedmiotu.

1 h szkoleniowa = 45 min

Szkolenie przeprowadzane jest w 1-4 osobowej grupie. Stanowisko kazdego z uczestnikéw wyposazone jest w fotel kosmetyczny, stolik
kosmetyczny, taboret oraz lampe. Na kazdym ze stolikdw sg dostepne materiaty i narzedzia niezbedne do wykonania zabiegu (
urzadzenie, kartridze, pigmenty oraz materiaty higieniczne).

Kazdy z Uczestnikéw ma do dyspozycji modelke, na ktérej wykonuje zabieg.

Egzamin koricowy przeprowadzany jest w formie testu. Test trwa 15 min. Sktada sie z pytan otwartych oraz zamknietych ( jednokrotnego
wyboru).

Proces walidacji trwa 30 min. Proces zostaje przeprowadzony na podstawie odpowiedzi udzielonych w tescie oraz na podstawie oceny
prac wykonanych podczas szkolenia przez Uczestnika ( na podstawie wykonanej dokumentacji fotograficznej).

Przerwy zostaty zaplanowane, ale nie sg wliczone w czas trwania kursu.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajeé: 31



Przedmiot / temat
zajec

Testz

zakresu wiedzy o
makijazu
permanentnym

Definicja
makijazu
permanentnego
oraz budowaii
funkcje skory

Podziat i
charakterystyka
pigmentéw

Podstawy

kolorymetrii

Zasady

tworzenia
techniki Perfect
Lips

Zasady
pielegnaciji po
zabiegowej
dostosowanej do
rodzaju skéry

Oméwienie
wskazan oraz
przeciwwskazan
do zabiegu wraz
z omoéwieniem
dokumentacji
zabiegowej

Zasady

doboru srodkéw i
narzedzi w
zaleznosci od
rodzaju skory
oraz oczekiwan
Klientki

Przygotowanie
modelki oraz
stanowiska pracy
do zabiegu
zgodnie z
zasadami BHP

Prowadzacy

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Data realizacji
zajeé

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:15

09:45

10:00

10:45

11:30

11:30

11:45

12:30

Godzina
zakonczenia

09:15

09:30

10:00

10:15

11:15

11:45

11:45

12:00

12:45

Liczba godzin

00:15

00:15

00:15

00:15

00:30

00:15

00:15

00:15

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Stworzenie
rysunku
wstepnego
dobranego do
indywidualnych
cech urody
Klientki

EED Dobor

odpowiedniego
pigmentu z
uwzglednieniem
typu urody
Klientki, rodzaju
skory oraz
zamierzonego
efektu

Kwalifikacja
modelki do
zabiegu na
podstawie
wypetnionej
zgody na zabieg

Wykonanie
pigmentaciji
pokazowej przez
trenera zgodnie z
zasadami
przyjetymi dla tej
techniki

Wykonanie
dokumentaciji
fotograficznej
ukonczonej
pigmentaciji

Cwiczenie

ruchéw
stosowanych w
makijazu
permanentnym
na sztucznych
skérkach

Prowadzacy

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Data realizacji
zajeé

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

Godzina
rozpoczecia

12:45

13:00

13:15

14:00

16:00

16:45

Godzina
zakonczenia

13:00

13:15

13:30

16:00

16:15

18:00

Liczba godzin

00:15

00:15

00:15

02:00

00:15

01:15



Przedmiot / temat
zajec

Cwiczenie

ruchéw
stosowanych w
makijazu
permanentnym
na sztucznych
skorkach

Cwiczenia
ruchéw
stosowanych w
makijazu
permanentnym
na sztucznych
skérkach

Stworzenie
rysunku
wstepnego
dobranego do
indywidualnych
cech modelki

Wykonanie
pigmentacji
przez Uczestnika
szkolenia pod
nadzorem
trenera

Wykonanie
dokumentaciji
fotograficznej
wykonanego
zabiegu

Oméwienie
wykonanej
pigmentacji

Kwalifikacja
modelki do
zabiegu na
podstawie
wypetnionej
zgody na zabieg

Prowadzacy

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Data realizacji
zajeé

08-05-2025

08-05-2025

08-05-2025

08-05-2025

08-05-2025

08-05-2025

09-05-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:30

13:00

13:45

17:00

17:30

09:00

Godzina
zakonczenia

11:00

12:30

13:30

16:30

17:15

18:00

09:10

Liczba godzin

02:00

01:00

00:30

02:45

00:15

00:30

00:10



Przedmiot / temat
zajec

Stworzenie
rysunku
wstepnego
dobranego do
indywidualnych
cech urody
klientki

Wykonanie
pigmentacji
przez Uczestnika
pod nadzorem
trenera

Wykonanie
dokumentaciji
fotograficznej
ukonczonej
pigmentaciji

Stworzenie
rysunku
wstepnego
dobranego do
indywidualnych
cech urody
modelki

Kwalifikacja
modelki do
zabiegu na
podstawie
wypetnionej
zgody na zabieg

Wykonanie
pigmentacji
przez Uczestnika
pod nadzorem
trenera

Wykonanie
dokumentaciji
fotograficznej
ukonczone;j
pigmentacji

Prowadzacy

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Magdalena Galor

Data realizacji
zajeé

09-05-2025

09-05-2025

09-05-2025

09-05-2025

09-05-2025

09-05-2025

09-05-2025

Godzina
rozpoczecia

09:15

10:00

13:00

14:00

14:15

14:30

16:45

Godzina
zakonczenia

09:30

13:00

13:15

14:15

14:25

16:00

16:55

Liczba godzin

00:15

03:00

00:15

00:15

00:10

01:30

00:10



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Testz

zakresu wiedzy o
. Magdalena Galor 09-05-2025 17:15 17:30 00:15
makijazu

permanentnym

EEED Walidacja 09-05-2025 17:30 18:00 00:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5600,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5600,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 207,41 PLN

Koszt osobogodziny netto 207,41 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121
o Magdalena Galor

‘ ' Doswiadczenie zawodowe:

0d 2009 do obecnie - wtasna dziatalnos¢ Gabinet Kosmetologii Estetycznej oraz Makijazu
Permanentnego Strefa Urody

2008-2013 -Nauczyciel w Policealnej Szkole przedmioty nauczania: Kosmetologia oraz Pracownia
kosmetyki

Wyksztatcenie:

2007-2009 Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

Kierunek Pedagogika- Specjalno$é Promocja Zdrowia

2004-2007 Wyzsza Szkota Pielegnacji Zdrowia i Urody w Poznaniu

Kierunek Kosmetologia

2009- Szkolenie z zakresu wykonywania makijazu permanentnego brwi ( technika Taffi,
microblading) oraz ust technikg Odet

2017- Szklenie z makijazu permanentngo brwi oraz ust technika Purebeau w Akademi Purebeau
ahnieszka Lesniewska

2018- Szkolenie z zakresu pigmentacji ust technikg Nano Lips oraz Contourless -masterclass
Nouveau Contour



2018- Szkolenie z zakresu pigmentacji brwi technikg Nano Ombre w Nouveau Contour Magdalena
Mazurek

2019- Szkolenie z zakresu pigmentac;ji kresek na powiekach technikg Eyeliner oraz Shadow Ombre w
Diamond Natalia tozicka

adres email gabinetkosmet@wp.pl

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podczas szkolenia Uczestnik otrzymuje skrypt szkoleniowy, pakiet niezbedny do ¢wiczen ( skérki, kubeczki do pigmentoéw itd. ) oraz ma
do dyspozycji 3 modelki ( modelki zapewnia organizator).

Warunki uczestnictwa

Uczestnik musi posiada¢ fartuch zabiegowy oraz obuwie na zmiane .

Informacje dodatkowe

Przed zapisaniem sie na szkolenie prosimy o kontakt telefoniczny w celu potwierdzenia dostepnosci miejsc w wybranym terminie.

Adres

ul. Wojska Polskiego 33/175
62-500 Konin

woj. wielkopolskie

Szkolenie odbywa sie w Gabinecie Kosmetologii Strefa Urody.
Walidacja odbywa sie w Gabinecie Kosmetologii Strefa Urody.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
¢ Klimatyzacja
o Wi
e Gabinet bedzie spetniat bezpieczne i higieniczne warunki pracy.

Kontakt

ﬁ E-mail gabinetkosmet@wp.pl

Telefon (+48) 533 818 183

Magdalena Galor



